та відповідно ціну Договору на 7 259,97 грн., в т.ч.
ПДВ 1 209,99 грн. ПРОТОКОЛ погодження
договірної ціни (Додаток №1 до Договору) викласти
у редакції, що додається до цієї Додаткової угоди.
2. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції: «3.1.Ціна цього Договору становить 217
236,28 грн. (двісті сімнадцять тисяч двісті тридцять
шість гривень 28 копійок), в т.ч. ПДВ 36 206 грн. 05
коп. (тридцять шість тисяч двісті шість гривень 05
копійок), за рахунок коштів, отриманих від
Національної служби здоров'я України згідно
Додатків: №1, №3 та №4.».
3. Додаток №2 до Договору «ОБСЯГИ І СКЛАДОВІ
НАДАННЯ ПОСЛУГ» викласти в редакції цієї
додаткової угоди.
4. Додаток №3 «Договірна ціна» та Додаток №4